
СОВЕТ   

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  16.05.2023г.                                                                                        № 8/2 

 

с. Моисеево 

 

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа № 1 Моисеевского 

сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области для 

проведения выборов депутатов Моисеевского сельского поселения Котовского 

муниципального района Волгоградской области 

 

 В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и ст. 15 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 

1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления    в Волгоградской области», Совет 

Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской 

области 

 

РЕШИЛ: 

 

1.   Утвердить: 

-  схему многомандатного избирательного округа № 1 для проведения выборов 

депутатов Совета Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 

Волгоградской области (приложение № 1); 

-   графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа № 1 для 

проведения выборов депутатов Совета Моисеевского сельского поселения Котовского 

муниципального района Волгоградской области (приложение № 2).  

 2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете МАЯК в пятидневный срок. 

 3. Решение направить в территориальную избирательную комиссию по Котовскому 

району Волгоградской области. 

4. Признать утратившими силу решения Совета Моисеевского сельского поселения 

Котовского муниципального района Волгоградской области: 

от 30.07.2013 г. № 10/1 «Об образовании избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Моисеевского сельского Совета 14 сентября 2014 года»; 

от 28.05.2018  г. № 9/2 «О внесении изменений в решение Совета Моисеевского  

сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 30 июля 

2013 г. № 10/1 «Об  образовании  избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Моисеевского сельского Совета 14 сентября 2014 года». 

 

 

 

 

И.о.главы Моисеевского 

сельского поселения                                                         С.Ф.Лесниченко 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к решению Совета  

Моисеевского сельского поселения  

Котовского муниципального  

района Волгоградской области 

от 16.05.2023г. № 8/2 

 

 

Схема многомандатного избирательного округа № 1 для проведения выборов депутатов 

Совета Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 

Волгоградской области 

 

№ 

п\п 

Наименование, номера и границы 

избирательных округов 

Количество 

избирателей 

Количество 

мандатов 

1 Моисеевский многомандатный 

избирательный округ № 1:  

с. Моисеево, с. Ефимовка 

669 11 

 ИТОГО: 669 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к решению Совета Моисеевского 

 сельского поселения  

Котовского муниципального  

района Волгоградской области 

от 16.05.2023г. № 8/2 

 

 

Графическое изображение схемы многомандатного избирательного  округа № 1 для 

проведения выборов депутатов Совета Моисеевского сельского поселения Котовского 

муниципального района Волгоградской области 

 

 

               


